

# **T. J. Karrosseri A/S**

**Brogrenen 6, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 20 19 05 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

**Henrik Gerlach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T. J. Karrosseri A/S

Brogrenen 6

2635 Ishøj

Telefon: 43 54 17 00

Telefax: 43 54 32 60

Hjemmeside: [www.tjkarrosseri.dk](http://www.tjkarrosseri.dk)

CVR-nr.: 20 19 05 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Henrik Gerlach, Formand

Kim Gerlach Madsen, Næstformand

Claus Behrend

### Direktion

Claus Behrend, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

T.J. Karrosseri A/S er bilbranchens totalleverandør indenfor specialindretning og opbygning af biler, busser og varebiler, og fungerer ligeledes som konsulent for bilbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.220 t.kr. mod 7.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.220.169</b>	<b>7.027.819</b>
1 Personaleomkostninger	-6.270.110	-6.692.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.570	-171.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.511</b>	<b>163.665</b>
Andre finansielle indtægter	4.351	1.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.272	-44.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.432</b>	<b>120.168</b>
Skat af årets resultat	32.820	-28.006
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.612</b>	<b>92.162</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	92.162
Disponeret fra overført resultat	-128.612	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.612</b>	<b>92.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	337.707	401.185
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.545	628.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.252</u>	<u>1.029.902</u>
Deposita	476.486	466.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.486</u>	<u>466.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.114.738</u></b>	<b><u>1.495.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.227.643	2.741.578
Varer under fremstilling	152.203	904.466
Varebeholdninger i alt	<u>3.379.846</u>	<u>3.646.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.532	2.899.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.552	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.000	176.000
Periodeafgrænsningsposter	121.031	16.526
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.115</u>	<u>3.092.093</u>
Likvide beholdninger	10.298	1.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.756.259</u></b>	<b><u>6.740.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.870.997</u></b>	<b><u>8.236.023</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.253.469	3.382.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.753.469</b>	<b>3.882.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.174	52.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.174</b>	<b>52.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	132.041	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.041	0
Gæld til pengeinstitutter	558.242	1.843.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.567	752.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	395.876
Anden gæld	936.504	1.310.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.963.313	4.301.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.095.354</b>	<b>4.301.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.870.997</b>	<b>8.236.023</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.705.063	6.124.409
Pensioner	447.581	482.742
Andre omkostninger til social sikring	117.466	85.261
	<b>6.270.110</b>	<b>6.692.412</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.012
Andre finansielle omkostninger	37.272	30.888
	<b>37.272</b>	<b>44.900</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	634.780	2.912.614
Tilgang	0	215.920
Afgang	0	-549.000
	<b>634.780</b>	<b>2.579.534</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	233.595	2.283.897
Årets afskrivninger	63.478	101.492
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-106.400
	<b>297.073</b>	<b>2.278.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>337.707</b>	<b>300.545</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.382.081	3.289.919
Årets overførte overskud eller underskud	-128.612	92.162
	<b><u>3.253.469</u></b>	<b><u>3.382.081</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.330 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.133 t.kr.	



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 4.330 ekskl. moms, svarende til 3 år og 10 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H + C Holding ApS, CVR-nr. 28303750 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.